

Sexta-feira, 12 de abril de 2024 às 13:20, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5855870: RESOLUÇÃO DE PROCESSO SELETIVO № 1/2024/02/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de São Martinho

MUNICÍPIO

São Martinho



https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5855870

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC https://www.diariomunicipal.sc.gov.br



ERRATA Nº 01 – EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

A Prefeitura Municipal de São Martinho, no uso de suas atribuições legais, torna pública a ERRATA Nº 01, que se refere ao Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 02/2024, destinado a contratação temporária.

Onde se lê:

1. CRONOGRAMA DO CERTAME

A realização do certame seguirá as datas e prazos estipulados de acordo com o seguinte cronograma, podendo ser alterados de acordo com o interesse público do município, de forma unilateral:

Cronograma do Certame	Data
Publicação da íntegra do Edital	03/04/2024
Período de inscrições	03/04/2024 até 13/04/2024
Período de entrega da entrega dos títulos	Até 13/04/2024 às 12h:30min
Divulgação da classificação preliminar da prova de	16/04/2024
títulos	
Recursos contra a classificação preliminar da prova	16/04/2024 à 17/04/2024
títulos	
Divulgação e Homologação da classificação final	18/04/2024
da prova de títulos.	

- 3.7.1. O prazo final para entrega da solicitação do Anexo I será até dia 13/04/2024.
- **4.1.1.** Os candidatos que enviarem os documentos via e-mail, deverão apresentar os documentos originais até às 12h:30min do dia **13/04/2024.**
- **5.5.** O **envelope lacrado** contendo os títulos deverão ser entregues no setor de protocolos da Prefeitura Municipal de São Martinho/SC até o dia **13/04/2024**, no horário das 07:30 horas até 12:30 horas, sendo que o candidato deverá preencher o requerimento para entrega dos títulos em **02 (duas) vias conforme ANEXO II**, no modelo disponível no site www.saomartinho.sc.gov.br, o qual no ato da entrega do envelope será protocolado pelo responsável pelo recebimento.
- 8.4. A homologação da classificação final ocorrerá no dia 18/04/2024.

Leia-se:

1. CRONOGRAMA DO CERTAME

A realização do certame seguirá as datas e prazos estipulados de acordo com o seguinte cronograma, podendo ser alterados de acordo com o interesse público do município, de forma unilateral:

Cronograma do Certame Data

Fl.1 de 2

Publicação da íntegra do Edital	03/04/2024
Período de inscrições	03/04/2024 até 15/04/2024
Período de entrega da entrega dos títulos	Até 15/04/2024 às 12h:30min
Divulgação da classificação preliminar da prova de títulos	18/04/2024
Recursos contra a classificação preliminar da prova títulos	18/04/2024 à 19/04/2024
Divulgação e Homologação da classificação final da prova de títulos.	22/04/2024

- 3.7.1. O prazo final para entrega da solicitação do Anexo I será até dia 15/04/2024.
- **4.1.1.** Os candidatos que enviarem os documentos via e-mail, deverão apresentar os documentos originais até às 12h:30min do dia **15/04/2024.**
- **5.5.** O **envelope lacrado** contendo os títulos deverão ser entregues no setor de protocolos da Prefeitura Municipal de São Martinho/SC até o dia **15/04/2024**, no horário das 07:30 horas até 12:30 horas, sendo que o candidato deverá preencher o requerimento para entrega dos títulos em **02 (duas) vias conforme ANEXO II**, no modelo disponível no site www.saomartinho.sc.gov.br, o qual no ato da entrega do envelope será protocolado pelo responsável pelo recebimento.
- 8.4. A homologação da classificação final ocorrerá no dia 22/04/2024.

São Martinho/SC, 12 de abril de 2024.

ROBSON JEAN BACK

Prefeito Municipal
Assinado Digitalmente

